
Comune di Mesenzana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

22.937,72

519.793,68

347.373,66
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.004.690,69

253.949,69

1.258.640,38

168.188,38

925.479,05

1.093.667,43

1.057.565,60 52.874,91

-164.972,95

22.308,05

132.086,55

108.069,36

240.155,91

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

147.201,40

44.710,46

191.911,86

29.693,00

104.499,71

134.192,71

200.298,77 53.097,37

-57.719,15

6.659,78

95.799,06

21.677,24

117.476,30

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

143.563,51

130.726,57

274.290,08

56.669,02

96.892,01

153.561,03

131.828,77 -11.734,74

-120.729,05

-37,70

34.936,76

74.019,85

108.956,61

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

5.700.646,56

416.795,05

6.117.441,61

96.445,00

1.034.196,45

1.130.641,45

1.998.458,50 -3.702.188,06

-4.986.800,16

0,00

964.262,05

320.350,05

1.284.612,10

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

61.865,00

61.865,00

61.865,00

0,00

61.865,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

50.000,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -50.000,00

-50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

354.800,00

25.995,27

380.795,27

2.880,90

211.508,65

214.389,55

219.604,86 -135.195,14

-166.405,72

0,00

8.096,21

23.114,37

31.210,58

TITOLO 9 :
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Comune di Mesenzana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

934.042,04

8.334.944,20

7.400.902,16

415.741,30

2.372.575,87

2.788.317,17

3.607.756,50 -3.793.145,66

-5.546.627,03

28.930,13 547.230,87

1.235.180,63

1.782.411,50

934.042,04 415.741,30

2.372.575,87

2.788.317,17

3.607.756,50 -3.793.145,66

-5.546.627,03

28.930,13

8.291.007,22

547.230,87

1.235.180,63

1.782.411,508.334.944,20
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