## Comune di Mesenzana

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			SIDUI ATTIVI L 1/1/2022 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESER	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			SIONI DEFINITIVE I CASSA (CS)	ТОТ	TALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			LE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	22.937,72						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	519.793,68						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	347.373,66						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00						
		RS	253.949,69	RR	168.188,38	R 22.308,05		EP	108.069,36
	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	1.004.690,69	RC	925.479,05	A 1.057.565,60	CP 52.874,91	EC	132.086,55
	perequativa	CS	1.258.640,38	TR	1.093.667,43	CS -164.972,95		TR	240.155,91
		RS	44.710,46	RR	29.693,00	R 6.659,78		EP	21.677,24
	TITOLO 2: Trasferimenti correnti	CP	147.201,40	RC	104.499,71	A 200.298,77	CP 53.097,37	EC	95.799,06
		CS	191.911,86	TR	134.192,71	CS -57.719,15		TR	117.476,30
		RS	130.726,57	RR	56.669,02	R -37,70		EP	74.019,85
	TITOLO 3: Entrate extratributarie	CP	143.563,51	RC	96.892,01	A 131.828,77	CP -11.734,74	EC	34.936,76
		CS	274.290,08	TR	153.561,03	CS -120.729,05		TR	108.956,61
		RS	416.795,05	RR	96.445,00	R 0,00		EP	320.350,05
	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	5.700.646,56	RC	1.034.196,45	A 1.998.458,50	CP -3.702.188,06	EC	964.262,05
	•	CS	6.117.441,61	TR	1.130.641,45	CS -4.986.800,16		TR	1.284.612,10
		RS	61.865,00	RR	61.865,00	R 0,00		EP	0,00
	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	0,00	RC	0,00	A 0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	61.865,00	TR	61.865,00	CS 0,00		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	50.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -50.000,00	EC	0,00
		CS	50.000,00	TR	0,00	CS -50.000,00		TR	0,00
		RS	25.995,27	RR	2.880,90	R 0,00		EP	23.114,37
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	354.800,00	RC	211.508,65	A 219.604,86	CP -135.195,14	EC	8.096,21
		CS	380.795,27	TR	214.389,55	CS -166.405,72		TR	31.210,58

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

## Comune di Mesenzana

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
	PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	

	RS	934.042,04	RR	415.741,30 R	28.930,13	EP	547.230,87
TOTALE TITOLI	CP	7.400.902,16	RC	2.372.575,87 A	3.607.756,50 CP	-3.793.145,66 EC	1.235.180,63
	CS	8.334.944,20	TR	2.788.317,17 CS	-5.546.627,03	TR	1.782.411,50
	RS	934.042,04	RR	415.741,30 R	28.930,13	EP	547.230,87
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		934.042,04 8.291.007,22		415.741,30 R 2.372.575,87 A	28.930,13 3.607.756,50 CP	EP -3.793.145,66 EC	547.230,87 1.235.180,63

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 2